АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       18.10.2016                                 д. Александровка                                № 6-31

О внесении изменений в решение сельского Совета от 28.12.2015 №3-15 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Александровском сельсовете»

В соответствии со ст.3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Александровского сельского Совета депутатов от 28.12.2015 №3-15 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Александровском сельсовете» следующее изменение:
в пункте 29 Положения предложение «При равенстве числа голосов голос председательствующего на заседании комиссии является решающим.»  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Александровские вести»

                 Глава сельсовета                                    Н.Н. Былин